

Ordfører Nils Marton Aadland
Meland kommune
Postboks 79
5906 FREKHAUG



Bergen, 5. mai 2014

TV-aksjonen NRK Kirkenes Nødhjelp

Anmodning om å opprette kommunekomité for TV-aksjonen NRK 2014

Tusen takk for innsatsen Meland kommune gjorde for TV-aksjonen i fjor! I år går aksjonen til Kirkenes Nødhjelp og sammen skal vi gi varig tilgang til rent vann for over en million mennesker. Aksjonen arrangeres søndag 19. oktober. Kommunekomiteen er avgjørende for å mobilisere organisasjoner, skoler, næringsliv, foreninger, idrettslag og bøssebærere. I år fyller TV-aksjonen 40 år! **Vi håper du vil medvirke til at årets TV-aksjon blir en knallsuksess ved å påta deg vervet som leder for kommunekomiteen i Meland kommune.**

Som leder for kommunekomiteen er du en døråpner og et ansikt utad for organiseringen av verdens største dugnad og innsamlingsaksjon. Komiteen bør også bestå av ressurspersoner fra kommune, skole, foreninger og næringsliv som kan bidra til å engasjere frivillige og bøssebærere til årets aksjon. Vedlagt finner du en brosjyre med forslag til oppgaver og roller som komiteen kan ta på seg for å mobilisere så mange lokale støttespillere som mulig. Ved å inkludere flere mennesker i komiteen som oppgavene kan fordeles på blir arbeidet lettere for hvert enkelt medlem.

TV-aksjonen NRK 2014 går til Kirkenes Nødhjelp og deres arbeid med å skaffe varig tilgang til rent vann til over en million mennesker i åtte land. Tilgang til rent vann, tilfredsstillende sanitære forhold og kunnskap om hygiene er grunnleggende forutsetninger for at enkeltmennesker kan ha et godt, verdig liv og for samfunnsutvikling. Årets aksjon heter derfor "Vann forandrer alt".

Kirkenes Nødhjelp har tett kontakt med kirker og menigheter over hele landet. Den norske kirke har vært en viktig støttespiller for TV-aksjonen i mange år, og er en samarbeidspartner også i år. Rundt om i Norges kommuner er det allerede mange av Kirkenes Nødhjelps støttespillere som ivrer etter å komme i gang med TV-aksjonen i sitt lokalmiljø.

Når kommunekomiteen er utnevnt, ber vi om at sammensetningen av denne fylles ut på vedlagte registreringskjema og returneres til fylkesaksjonsleder **innen 3. juni.**

Det vil opprettes en TV-aksjonskomité i Hordaland som ledes av varafylkesordfører Mona Hellesnes. Komiteen vil fungere som en regional støttespiller i gjennomføringen av innsamlingen.

Vi gleder oss til et nytt og spennende TV-aksjonsår, og ser frem til et godt samarbeid med Meland kommune.

Med vennlig hilsen

Cecilie Bartnes, Fylkesaksjonsleder Hordaland 2014
+47 93 00 45 86
hordaland@tvaksjonen.no